LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH NINH THUẬN

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CĐVC Ninh Thuận, ngày      tháng    năm 2023

  Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 1864/LĐLĐ ngày 22/3/2023 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về việc hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023.

 Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh yêu cầu Công đoàn cơ sở trực

thuộc tuyên truyền vận động cán bộ, đoàn viên, công chức, viên chức, lao động cùng

tham gia hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023 bằng cách thực hiện tắt đèn

chiếu sáng và các thiết bị điện không cần thiết vào thời gian từ 20h30 – 21h30, thứ

bảy, ngày 25/3/2023 tại trụ sở cơ quan, đơn vị và gia đình. Đây là hoạt động thể

hiện trách nhiệm của mỗi tổ chức, cá nhân trong công tác ứng phó với biến đổi khí

hậu, góp phần nâng cao ý thức tiết kiệm điện và bảo vệ môi trường trong toàn xã

hội.

 Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐLĐ tỉnh (b/c);

- Lưu: CĐVC.

               TM. BAN THƯỜNG VỤ

             CHỦ TỊCH

                Đinh Thị Sơn Thái

		2023-03-23T15:20:29+0700

		2023-03-23T15:37:34+0700

		2023-03-23T15:37:34+0700

		2023-03-23T15:37:34+0700

		2023-03-23T15:37:34+0700